

Lethenborg Ejendomme ApS

Unsbjergvej 5, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 02 75 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lethenborg Ejendomme ApS
Unsbjergvej 5
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 02 75 25
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Claus Lethenborg

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.921 kr. mod 87.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.492 kr. mod 93.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	86.921	87.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.513	-7.513
Resultat før finansielle poster	79.408	79.527
Andre finansielle indtægter	49.821	51.016
Øvrige finansielle omkostninger	-18.369	-10.182
Resultat før skat	110.860	120.361
1 Skat af årets resultat	-24.368	-26.524
Årets resultat	86.492	93.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	93.837
Disponeret fra overført resultat	-35.508	0
Disponeret i alt	86.492	93.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	961.628	969.141
Materielle anlægsaktiver i alt	961.628	969.141
Anlægsaktiver i alt	961.628	969.141
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.188.726	1.260.804
Tilgodehavender i alt	1.188.726	1.260.804
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.565	0
Værdipapirer i alt	44.565	0
Likvide beholdninger	525.267	446.890
Omsætningsaktiver i alt	1.758.558	1.707.694
Aktiver i alt	2.720.186	2.676.835

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.284.450	2.319.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	2.456.450	2.369.958
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.000	86.000
Hensatte forpligtelser i alt	94.000	86.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	51.229	114.398
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.229	114.398
3 Kortfristet del af langfristet gæld	61.687	59.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	10.339	2.524
Anden gæld	32.481	30.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.507	106.479
Gældsforpligtelser i alt	169.736	220.877
Passiver i alt	2.720.186	2.676.835

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.319.958	0	2.369.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.508</u>	<u>122.000</u>	<u>86.492</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.284.450</u>	<u>122.000</u>	<u>2.456.450</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	16.368	18.524		
Årets regulering af udskudt skat	8.000	8.000		
	<u>24.368</u>	<u>26.524</u>		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
		<u>1.028.270</u>		
Kostpris primo		1.028.270		
Kostpris ultimo		<u>1.028.270</u>		
Af- og nedskrivninger primo		59.129		
Årets afskrivninger		7.513		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>66.642</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>961.628</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	<u>112.916</u>	<u>61.687</u>	<u>51.229</u>	<u>0</u>
	<u>112.916</u>	<u>61.687</u>	<u>51.229</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
				<u>44.565</u>
Dagsværdi ultimo				44.565
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-9.191</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 962 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.190 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2023 udviser gæld på 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.